

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู ซอย ๗ หมู่ที่ ๗  
ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท

## ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๓๑๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๔,๖๕๙.๗๖ บาท

## ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

## ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู ซอย 7 หมู่ที่ 7 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 315.00 ตารางเมตรและงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านชมพู หมู่ที่ 7 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	315.00	11.44	3,603.60	1.3624	15.59	4,909.54
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	315.00	379.90	119,668.05	1.3624	517.57	163,035.75
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.50	216.50	2,922.78	1.3624	294.96	3,981.99
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	18.00	290.00	5,220.00	1.3624	395.10	7,111.73
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15.75	457.98	7,213.19	1.3624	623.95	9,827.24
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	21.00	172.07	3,613.40	1.3624	234.42	4,922.90
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	7.00	262.64	1,838.49	1.3624	357.82	2,504.76
8	งานดินคันทาง ขุดตัดตักขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	20.34	-	1.3624	27.71	-
9	รองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	130.00	329.54	42,840.46	1.3624	448.97	58,365.84

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

254,659.76

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

254,659.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

186,919.96

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายถาวร อินทียศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายนิพนธ์ ปัญญา )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

วิศวกรโยธาชำนาญการ